

FCS/STX/173/2019

18th November, 2019

To,
The Bombay Stock Exchange Ltd.,
Corporate Relationship Department,
P J Tower, Dalal Street,
Mumbai- 400001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai- 400051

Dear Sir,

Subject: - Intimation of Newspaper advertisement of 191st Board Meeting held on 14th November, 2019

Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to requirement of Regulation 30 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of newspaper advertisement with respect to outcome of 191st Board meeting held on 14th November, 2019 and published in the following newspapers on 16th November, 2019:

1. Financial Express in English Language
2. Haribhoomi, New Delhi in Hindi Language

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,
For FCS Software Solutions Limited

FCS Software Solutions Ltd.


(Harsha Sharma) **Company Secretary**

Company Secretary

Membership No- A33548

enterprise interfaces

collaborative platforms

business processes



रिटायर्ड

लूटपाट करने वाला गैंग सरगना पकड़ा



दिल्ली
सरगना सुरेंद्र
पशल टास्क
इंस्पेक्टर

के नाम सुरेंद्र उर्फ पप्पी, जितिन, नीशू प्रदीपलते ही सभी ने बेग जाफराबाद थाना पुलिस ने असिस्टेंट वाइस ही मिला। इसके बाद शिकायत पर मामला दर्ज कर लिया है। पुलिस अपने घर लौट गए। की जांच कर रही है।

दिवंगत पत्रकार के परिवार को दी मो
नई दिल्ली। मुख्यमंत्री अरविंद केजरीवाल ने पत्रकार रमेश कुमार के परिवार को दस लखे स्वर्गीय रमेश कुमार के पिता विजय कुमार। दिल्ली सचिवालय में मुख्यमंत्री के हार्थी चेक देवी ने इस दौरान कहा कि मुख्यमंत्री से प्र की शिक्षा व परिवार के भरण-पोषण में कि दो बेटों व एक बेटा छोड़ गए हैं। बड़ी बेटा कुमार के स्वर्गवास के बाद परिवार के सना गया था। बच्चों की शिक्षा जारी रखने व परि सामने आ गया था।

एटीएम क

हरिभूमि न्यूज नई दिल्ली

साउथ-वेस्ट डिस्ट्रिक्ट स्पेशल स्टाफ ने दो हाईटेक इंटरस्टेट एटीएम डेबिट/क्रेडिट कार्ड्स क्लोनर्स को गिरफ्तार किया है। इनके पास से 300 से ज्यादा कार्ड्स, एक स्वीमर मशीन, बैटरीज, कैमरा कम स्कैनर और एक लोडेड देशी कट्टा दो कारतूसों के साथ बरामद हुआ है। पकड़े गये क्लोनर्स के नाम कृष्णा गोपाल और सुमित गोला बताये गये हैं। दोनों को महिपालपुर इलाके से गिरफ्तार किया गया।

डीसीपी देवेन्द्र आर्या के अनुसार

अड्डे के पास से गिरफ्तार किया। पुलिस की जांच में पता चला कि सातवीं कक्षा तक पढ़ा यह बदमाश शुरू में नोएडा की एक कंपनी में हाउस कॉपिंग का काम करने लगा था। बाद में झाड़वरी शुरू कर दी

दिनांक : 14 नवम्बर 2019
स्थान : नई दिल्ली

बाड के आदेशानुसार
चमक होल्डिंग्स लिमिटेड
हस्ता/-
अनुभव कशुरिया
प्रबंध निदेशक
डीआईएन नं. 01198916

AFCs **एफसीएस सॉफ्टवेयर सोल्यूशंस लिमिटेड**
CIN No. L72100DL1993PLC179154

पंजी. कार्यालय : 205, द्वितीय तल, अग्रवाल चेम्बर IV, 27, वीर सावरकर ब्लॉक, विकास मार्ग, शंकरपुर, दिल्ली-92
कार्पोरेट कार्यालय : प्लॉट नं. 83, एनएसई जैड, नोएडा दादरी रोड, फेज-II, गौतमबुद्ध नगर, नोएडा-201305

30 सितम्बर 2019 को समाप्त तिमाही और अर्ध वर्ष हेतु एफसीएस सॉफ्टवेयर सोल्यूशंस लिमिटेड के समेकित अअंकेक्षित वित्तीय परिणाम

विवरण	(रु. लाखों में)		
	समाप्त तिमाही 30 सितम्बर 2019 अअंकेक्षित	समाप्त वर्ष 31 मार्च 2019 अंकेक्षित	समाप्त वर्ष 31 मार्च 2018 अंकेक्षित
प्रचालन से कुल आय (शुद्ध)	920.16	4,040.36	3,250.39
कर के बाद असाधारण गतिविधियों से शुद्ध लाभ (+)/हानि (-)	(277.76)	(16,427.88)	(5,836.22)
कर के बाद अवधि हेतु शुद्ध लाभ (+)/हानि (-) (असाधारण मदों के बाद)	(277.76)	(16,427.88)	(5,836.22)
इक्विटी शेयर कैपिटल	17,095.53	17,095.53	17,095.53
पूर्ववर्ती लेखा वर्ष की बैलेंस शीट के अनुरूप पुनर्मूल्यांकन रिजर्व्स को छोड़कर रिजर्व	2,464.60	2,992.60	18,790.85
अर्जन प्रति शेयर (रु.) * (वार्षिकृत नहीं)			
असाधारण मदों से पूर्व बेसिक (रु. में)	(0.02)	(0.96)	(0.34)
असाधारण मदों से पूर्व डायल्यूटेड (रु. में)	(0.02)	(0.96)	(0.34)
असाधारण मदों के बाद बेसिक (रु. में)	(0.02)	(0.96)	(0.34)
असाधारण मदों के बाद डायल्यूटेड (रु. में)	(0.02)	(0.96)	(0.34)

टिप्पणी :

1) स्टैंडअलोन जानकारी

विवरण	समाप्त तिमाही		
	30 सितम्बर 2019 अअंकेक्षित	31 मार्च अंकेक्षित	31 मार्च 2018 अंकेक्षित
प्रचालन से कुल आय (शुद्ध)	912.02	3,962.00	2,905.16
कर के बाद असाधारण गतिविधियों से शुद्ध लाभ (+)/हानि (-)	42.87	178.61	302.16
कर के बाद अवधि हेतु शुद्ध लाभ (+)/हानि (-) (असाधारण मदों के बाद)	42.87	178.61	302.16
इक्विटी शेयर कैपिटल	17,095.53	17,095.53	17,095.53
असाधारण मदों से पूर्व बेसिक (रु. में)	0.003	0.010	0.018
असाधारण मदों से पूर्व डायल्यूटेड (रु. में)	0.003	0.010	0.018
असाधारण मदों के बाद बेसिक (रु. में)	0.003	0.010	0.018
असाधारण मदों के बाद डायल्यूटेड (रु. में)	0.003	0.010	0.018

2) उपरोक्त सेबी (लिटिगेंट एवं घोषणा आवश्यकताएं) नियमनों, 2015 के नियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दायर किये गये तैमाहिक / वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सार है। तैमाहिक / वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट्स पर बीएसई (www.bseindia.com) पर, एनएसई (www.nseindia.com) पर और कम्पनी की वेबसाइट्स (www.fcsltd.com) पर उपलब्ध हैं।

स्थान : नोएडा
दिनांक : 14.11.2019

निदेशक मंडल के आदेशानुसार
कृते एफसीएस सॉफ्टवेयर सोल्यूशंस लि.
हस्ता/-
(निदेशक)

Place: Delhi

Dated: 14th November, 2019

For Sunrise Distilleries Limited
SdKamal Jain Duggar
Managing Director
DIN: 06825945

FCS SOFTWARE SOLUTIONS LIMITED

CIN No. L72100DL1993PLC179154

Reg. Office : 205, 2nd Floor, Agarwal Chamber IV, 27, Veer Sawarkar Block, Vikas Marg, Shakarpur, Delhi-92
Corporate Office : Plot No. 83, NSEZ, Noida Dadri Road, Phase-II, Gautam Budh Nagar, Noida- 201305

CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS OF FCS SOFTWARE SOLUTIONS LIMITED FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPT 30, 2019

(Rs. in Lacs)

Particulars	QUARTER ENDED SEPT 30, 2019 UNAUDITED	YEAR ENDED MAR 31, 2019 AUDITED	YEAR ENDED MAR 31, 2018 AUDITED
Total Income from Operations (Net)	920.16	4,040.36	3,250.39
Net Profit (+)/ Loss (-) from Ordinary Activities after tax	(277.76)	(16,427.88)	(5,836.22)
Net Profit (+) Loss (-) for the period after tax (after extra-ordinary items)	(277.76)	(16,427.88)	(5,836.22)
Equity Share Capital	17,095.53	17,095.53	17,095.53
Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	2,464.60	2,992.60	18,790.85
Earning Per Share (Rs)* (Not annualised)			
Basic before Extraordinary items (in Rs.)			
Diluted before Extraordinary items (in Rs.)	(0.02)	(0.96)	(0.34)
Basic after Extraordinary items (in Rs.)	(0.02)	(0.96)	(0.34)
Diluted after Extraordinary items (in Rs.)	(0.02)	(0.96)	(0.34)

Notes

1) Standalone Information

Particulars	QUARTER ENDED SEPT 30, 2019 UNAUDITED	YEAR ENDED MAR 31, 2019 AUDITED	YEAR ENDED MAR 31, 2018 AUDITED
Total Income from Operations (Net)	912.02	3,962.00	2,905.16
Net Profit (+)/ Loss (-) from Ordinary Activities after tax	42.87	178.61	302.16
Net Profit (+)/ Loss (-) for the period after tax (after extra-ordinary items)	42.87	178.61	302.16
Equity Share Capital	17,095.53	17,095.53	17,095.53
Basic before Extraordinary items (in Rs.)	0.003	0.010	0.018
Diluted before Extraordinary items (in Rs.)	0.003	0.010	0.018
Basic after Extraordinary items (in Rs.)	0.003	0.010	0.018
Diluted after Extraordinary items (in Rs.)	0.003	0.010	0.018

2) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites on BSE (www.bseindia.com), on NSE (www.nseindia.com) and on the Company websites (www.fcsitd.com).

By order of the Board of Directors
For FCS Software Solutions Ltd
Sd/-
(Director)

Place : Noida

Date : 14.11.2019